
497 Angermünde - Altkünkendorf - Angermünde

gültig ab: 03.10.2025 Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 21 25 37 27 23 29 39 31 41 33 43 35 45 53 47 49 51

Fahrplaninformation                  
 Angermünde, Bahnhof  09:40  10:10  10:40  11:10  11:40  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:40  18:40

 ..., Ehm-Welk-Str.  09:42  10:12  10:42  11:12  11:42  12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:42  18:42
 ..., Tierpark  09:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:43  18:43

 ..., Puschkinallee  09:44  10:14  10:44  11:14  11:44  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:44  18:44
 ..., Leistenhof  09:45  10:15  10:45  11:15  11:45  12:15  12:45  13:15  13:45  14:15  14:45  15:15  15:45  16:15  16:45  17:45  18:45

 ..., Kalksandsteinwerk  09:47  10:17  10:47  11:17  11:47  12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:47  15:17  15:47  16:17  16:47  17:47  18:47
 Schmargend, Hemme Milch  09:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:51  15:21  15:51  16:21  16:51  17:51  18:51

 Zuchenberg  09:54  10:24  10:54  11:24  11:54  12:24  12:54  13:24  13:54  14:24  14:54  15:24  15:54  16:24  16:54  17:54  18:54
 Altkünkendorf, Luisenhof  09:58    10:58    11:58    12:58    13:58    14:58    15:58    16:58  17:58  18:58

 Altkünkendorf, Mitte  10:01    11:01    12:01    13:01    14:01    15:01    16:01    17:01  18:01  19:01

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

 



497 Altkünkendorf - Hemme Milch - Angermünde, Bahnhof

gültig ab: 03.10.2025 Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 30 44 22 58 62 60 24 52 68 64 26 66 70 72 28 74 40

Fahrplaninformation                  
 Altkünkendorf, Mitte  10:01    11:01    12:01    13:01    14:01    15:01    16:01    17:01  18:01  19:01

 ..., Luisenhof  10:04    11:04    12:04    13:04    14:04    15:04    16:04    17:04  18:04  19:04
 Zuchenberg  |  10:25  |  11:25  |  12:25  |  13:25  |  14:25  |  15:25  |  16:25  |  |  |

 Angermünde, Bahnhof  10:22  10:50  11:22  11:50  12:22  12:50  13:22  13:50  14:22  14:50  15:22  15:50  16:22  16:50  17:22  18:22  19:22

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

 


